Terça-feira,  08 de Março de 2022 - Nº 505

PORTARIA Nº 071/2022 MARIA DO ROZÁRIO ARAÚJO PEDROSA XIMENES, Prefeita Municipal de Canindé, Estado do Ceará, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso X do art. 123 da Lei Orgânica do Município de Canindé e de conformidade com a Lei Municipal nº 2.377/2017 de 06 de
Novembro de 2017; RESOLVE: I - EXONERAR a Senhora JULIANA TAVARES PAULINO, brasileira, inscrita no CPF Nº 994.285.123-20, residente e
domiciliada no município de Canindé, do cargo de provimento em comissão de COORDENAÇÃO DE LOGÍSTICA, nível CPED, integrantes da estrutura
organizacional da Fundação Municipal de Esporte, Cultura e Patrimônio nos termos nos termos do anexo I da Lei Municipal nº 2.377/2017 de 06 de
Novembro de 2017; II – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CANINDÉ-CE, 04 DE
MARÇO DE 2022. MARIA DO ROZÁRIO ARAÚJO PEDROSA XIMENES - Prefeita Municipal de Canindé/CE

***

PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Terça-feira,  08 de Março de 2022 - Nº 505PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Terça-feira,  08 de Março de 2022 - Nº 505PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO